令和５年１月１１日

保護者様

合志市立合志楓の森小学校

 校長 角田 賢治

令和４年度 合志楓の森記録会について

新春の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、平素よ

り、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり合志楓の森記録会を計画しております。それに伴い、体育の授業

等で持久走の練習を始めていきます。

つきましては、４月に喘息等の健康状態について調査を行いましたが、練習や当日の

体調面等でご心配な事がございましたら、事前に各担任までご相談ください。

記

１ 目 的  ①児童の体力向上を目指し、自己の記録を向上させようとする態度を養

う。

       ②長い距離を走ることの楽しさを知り、お互いに励まし合いながら自己

   の目標タイムに到達する喜びを味わわせる。

２ 実施日  令和５年２月 １日（水）４年（ ８：３５～ ９：０５）

                   ３年（ ９：１０～ ９：４０）

                   １年（ ９：４５～１０：１５）

                   ２年（１０：２０～１０：５０）

                   ５年（１０：５５～１１：２５）

                   ６年（１１：３０～１２：００）

       （雨天時）

       令和５年２月 ８日（水）学年と時間は上記の通り

３ 場 所  合志市立合志楓の森小学校

４ 距 離  １、２年生…約１ｋｍ

３、４年生…約１．６ｋｍ

５、６年生…約２．４ｋｍ

５ 参観に際しての留意事項

  ・保護者は２名まで観覧できます。観覧場所等は、後日お知らせします。

  ・マスクの着用、来校前の検温、消毒のご協力をお願いします。なお、風邪症状が

ある場合は、観覧をお控えください。

・新型コロナウイルス感染状況次第で、変更の可能性があります。変更や詳しい連

絡（保護者の観覧場所等）は、各学年の通信等で行いますのでご確認ください。